
Občina Ajdovščina                                                                      
    Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 31. redni seji dne 31. 5. 2018 sprejel 
 
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina 

 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrdi mandat člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina Vojku Velikonji, Vojkova ulica 7a, 5270 Ajdovščina za preostanek 
mandatne dobe 2014 do 2018. 
 

2. 
 
Mandat Vojka Velikonje se začne s sprejemom tega sklepa na Občinskem svetu 
Občine Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 040-2/2014                                                       
Datum: 31. 5. 2018               
                                                    
 
                                                                                                 Župan 
                                                                                     Tadej Beočanin, l.r. 

 
 
 


